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Organismo Auténomo de Actividades Musica

Presupuesto de ingresos por cap/art/grupo/concepto
Periodo: 2016

Partida

31200

34200

34400

38900

40000

52000

Denominacién

Tasas, precios publicos y otros ingresos

Tasas por la prestacidn de servicios publicos de caracter social y
Servicios educativos

Tasas por prestacion de servicios educativos
Precios publicos

Servicios educativos

Servicios educativos

Entradas a musesos, exposiciones, espectaculos
Entradas a museos, exposiciones, espectaculos
Reintegros de operaciones corrientes

Otros reintegros de operaciones corrientes

Otros reintegros de operaciones corrientes

Total capitulo 3

Transferencias corrientes

De la Administracién General de la Entidad Local
De la Administracion General de la Entidad Local

De la Administracion General de la Entidad Local

Total capitulo 4

Ingresos patrimoniales
Intereses de depdsitos
Intereses de depdsitos

Intereses de depdsitos

Total capitulo 5

Total presupuesto de ingresos:

Concepto

2.000,00

156.000,00

75.000,00

2.000,00

235.000,00

1.779.579,92

1.779.579,92

2.000,00

2.000,00

2.016.579,92

Articulo Capitulo
235.000,00
2.000,00
231.000,00
2.000,00
235.000,00 235.000,00
1.779.579,92
1.779.579,92

1.779.579,92 1.779.579,92

2.000,00
2.000,00

2.000,00 2.000,00

2.016.579,92 2.016.579,92
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